
Objednávka č.:   MD1701194

Dodavatel:

SK Slavia Praha - fotbal a.s.
U Slavie 1540/2a
Praha 10
100 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

63999609Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

30.9.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 15.9.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

120 988,00120988,00001,00 *1 Samostatné oddělení BESIP Ministerstva dopravy u Vás 
objednává spolupráci při propagaci témat, která jsou 
zaměřená na problematiku zvýšení viditelnosti chodců a 
užívání návykových látek při řízení vozidel.

Předmětem plnění je:
Spolupráce při propagaci témat, bude probíhat:
1) Před stadionem Eden, kde bude umístěn stánek 
BESIP, ve kterém každý návštěvník obdrží reflexní pásku 
a v případě, že se bude jednat o řidiče, může si ověřit 
orientační dechovou zkouškou stav případného alkoholu 
v dechu.
2) Slavia Praha zajistí propůjčení hráče A týmu, který 
formou krátkého videa vyzve návštěvníky k používání 
reflexních prvků při snížené viditelnosti a upozorní na 
nebezpečí užívání návykových látek před cestou z 
utkání. 
3) SK Slavia Praha zajistí 2 x 1/1 (tištěná reklama + PR) 
o formátu A5  uveřejněné ve stejném vydání Magazínu 
Poločas, dle výběru BESIP. 

Celková cena objednávky: bez DPH 99.990,- Kč, vč. 
DPH 120.988,-Kč
  
Termíny plnění:
Služby budou poskytovány v termínu od 30. 9. 2017 do 
18. 11. 2017

9. kolem    so 30.9.2017    Slavia  Zbrojovka Brno
11. kolo     so 21.10.2017  Slavia  Liberec 
14. kolo     so 18.11.2017  Slavia  Dukla Praha 

Reflexní prvky budou rozdávány 60 minut před utkáním a 
60 minut po utkání.

Termíny výše uvedených utkání mohou být pozměněny v 
návaznosti na TV přenosech.

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701194

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Z jednotlivých dnů budou pořízena videa či fotky a 
elektronicky nebo na USB Flash či CD budou předána 
Objednateli spolu s daňovým dokladem.

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem 
se splatností 30 kalendářních dní od doručení. Součástí 
daňového dokladu bude i akceptační protokol, který 
odsouhlasí svým podpisem vedoucí 
SO BESIP. Dále bude k daňového dokladu připojena 
fotodokumentace jednotlivých dnů, kterou Dodavatel 
zašle elektronicky, nebo osobně předá Objednateli na 
USB Flash či CD.
Při nedodržení předmětu objednávky, nesplnění 
dohodnutého nebo pouze částečného plnění, si 
vyhrazuje Objednatel právo od objednávky odstoupit 
nebo krátit její finanční plnění.

Objednávka bude platná po akceptaci Dodavatelem, a 
po jejím zveřejnění v registru smluv.

Kontaktní osoba: 

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 120 988,00

Číslo smlouvy:
Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170 
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


